
 

「学園祭セキュリティー対策」に関する 

みなさまへのお願い 

                        

学園祭におけるセキュリティーを高めるために、みなさまへ、いくつかお願いをさせてい

ただきたくご連絡させていただきます。 

以下、ご確認いただき、ご理解ご協力賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。  

 

①ご来場の際には、必ず、アーチのあるメインゲートよりお入り下さい。 

②学園生のご家族・親戚以外の外来者の方には、アーチをくぐってすぐの受付にて、  

「来場者カード」をご記入いただくことになっております。こちらは、HP からもダウン

ロードできますので、もしご入り用の際には、用紙をプリントアウトして事前にご記入

いただき、当日お持ちいただくこともできます。お知り合いの方々に、お伝えいただけ

れば幸いです。 

③再入場の際には、このパンフレットをご提示下さい。 

④２日目のダンス部・吹奏楽部の公演のみにいらっしゃるかたも、 

  一旦、アーチのあるメインゲートからお入りいただき、受付を済ませてから、アリーナ

へご入場いただきますようお願い申し上げます。 

⑤保護者のみなさまは、バザーのお仕事の際に使用される ID カード、名札等がございまし

たら、できるだけ身につけてご来場いただきますようお願いします。 

⑥アリーナ公演では、スマホ・ビデオ・デジカメ等、すべて撮影許可が必要です。また、

学園祭で撮影された画像を SNS 上にアップすることは、固く禁止しておりますので、ご

了承下さいませ。 

  

 

以上、大変面倒な手続きで誠に恐縮ではございますが、生徒諸君が創りあげる学園祭を安

全で楽しいものにするため、どうかご協力をお願い申し上げます。 

 

  

                                        以 上 


